
 

 

ЈН 24/14 

  

                                                                    

                   

____________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                         Датум: 20.01.2015. 

Комисија за јавну набавку мале вредности услуга 

 

– закуп  спортске сале, куповина улазница за базен и закуп терена за стони тенис за потребе 

наставе и рекреације студената Медицинског факултета у Нишу за летњи семестар школске 

2014/2015.године  (ЈН 24/14), 

образована Решењем бр. 01-12018/2 од 26.12.2014. године 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), Комисија 

за јавну набавку објављује 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности услуга- закуп  спортске сале, 

куповина улазница за базен и закуп терена за стони тенис за потребе наставе и рекреације 

студената Медицинског факултета у Нишу за летњи семестар школске 2014/2015.године  - ЈН 

24/14, тако да: 

  

1)У поглављу III - ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, ОПИС ДОБАРА, 

НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, 

РОК ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ.: 

 

-ЗА ПАРТИЈУ 1. - Закуп спортске сале за мали фудбал и рукомет; 

мења се спецификација за набавку: 

 „Наручилац ће користити услугу на следећи начин : 

- мали фудбал -два пута недељно по сат времена 

- рукомет (мушки) - два пута недељно по сат времена 

- рукомет (женски) - два пута недељно по сат времена“ 

 

тако да после извршене измене гласи: 

 

 „Наручилац ће користити услугу на следећи начин : 

- мали фудбал -два пута недељно по сат времена 

- рукомет (мушки и женски) - три пута недељно по сат времена“ 

 

-ЗА ПАРТИЈУ 2. Закуп спортске сале за редовну наставу, кошарку и одбојку; 

мења се спецификација за набавку: 



 

 

ЈН 24/14 

„Наручилац ће користити услугу на следећи начин : 

- редовна настава -два пута недељно по сат времена; 

- кошарка (мушка) - два пута недељно по сат времена 

- кошарка (женска) - два пута недељно по сат времена 

- одбојка (мушка) - два пута недељно по сат времена 

- одбојка (женска) - два пута недељно по сат времена“ 

 

тако да после извршене измене гласи: 

 

„Наручилац ће користити услугу на следећи начин : 

- редовна настава -један пут недељно по сат времена; 

- кошарка (мушка и женска) - три пута недељно по сат времена 

- одбојка (мушка и женска)  - два пута недељно по сат времена“ 

 

2) МЕЊА СЕ ПОГЛАВЉЕ  VII - ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ-ДЕО 5, У СКЛАДУ СА ИЗВШЕНОМ 

ИЗМЕНОМ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 
 

Измењене Обрасце понуде за део 5) ПОНУДА За Партију 1. Закуп спортске сале за мали фудбал 

и рукомет и део 5) ПОНУДА за Партију 2. Закуп спортске сале за редовну наставу, кошарку и 

одбојку , достављамо у прилогу 1 и 2. 

3) У поглављу V  - УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. 

ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, у обрасцу 

3.1. ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 75. ЗАКОНА У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

мења се реч : „Подизвођач“  

 

            тако да после извршене измене гласи: „Понуђач“ 

Измењен образац 3.1. ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 75. ЗАКОНА У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ,  достављамо у прилогу 3. 

 

 У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

Сва заинтересована лица која желе да поднесу понуду у предметном поступку јавне набавке треба 

да стари образац из конкурсне документације замене новим обрасцем. 

 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана пре 

истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона о 

јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу 

рока за подношење понуда. 

 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 26.01.2015. године до 11,00 часова. 

 

Отварање понуда ће се извршити 26.01.2015. године у 11,30 часова. 

 

Наручилац ће објавити обавештење о продужетку рока за подношење понуда на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца 

 

 

 

                     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 



 

 

ЈН 24/14 

 

 

ПРИЛОГ 1 

 
 5) ПОНУДА За Партију 1. Закуп спортске сале за мали фудбал и рукомет 

 

 

Предмет набавке 

 

 

 

Јединица 

мере 

 

 

Јединичн

а цена без 

ПДВ-а  

(динара) 

 

Укупна 

процењена 

количина 

броја сати  

 

Укупна цена 

без ПДВ-а  

(динара) 

3*4 

 

Укупна цена 

са ПДВ-ом  

     (динара)  

1 2 3 4 5 6 

Закуп спортске 

сале за мали 

фудбал и рукомет 

 1 сат (60 

минута) 

 100 сати    

 

Напомена: Укупна процењена количина броја сати за период од дана закључења уговора до 12.06.2015. (20 недеља 

оквирно) ,за све спортске активости,  износи 100 сати и подразумева 5 сати недељно (мали фудбал два пута недељно и 

рукомет  (мушки и женски)- три пута недељно).   

Овлашћена лица Наручиоца и понуђача ће на крају сваког месеца сачинити записник о извршеној услузи којим ће се 

контататовати број реализованих термина и који ће бити основ за фактурисање. 

Адреса:___________________________ 

 

Димензије терена: ________________________ 

 

Подлога на терену: _______________________ 

 

Оквирно време доступних термина: 

 

__________________________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

__________________________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

__________________________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

__________________________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

__________________________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

Напомена: Термине одредити у интервалу од 12-24 часа. 

 

Рок плаћања је ____дана од дана пријема исправног рачуна (не може бити краћи  од 15 нити дужи 

од 45 дана) 

Рок важења понуде _________ дана oд дана отварања понуда (најмање 60 дана). 

 

Датум                                                       Понуђач 

М. П. 

_____________________________                      ________________________________ 

Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у 

обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде 

потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће 
попунити, потписати и печатом оверити образац понуде 

 

 



 

 

ЈН 24/14 

 

ПРИЛОГ 2 
 

5) ПОНУДА за Партију 2. Закуп спортске сале за редовну наставу, кошарку и одбојку 

 

 

Предмет набавке 

 

 

 

Јединица 

мере 

 

 

Јединичн

а цена без 

ПДВ-а  

(динара) 

 

Укупна 

процењена 

количина 

броја сати  

 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а  

(динара) 

3*4 

 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом  

     (динара)  

1 2 3 4 5 6 

Закуп спортске 

сале за редовну 

наставу, кошарку 

и одбојку 

  1 сат (60 

минута) 

 140   

Напомена: Укупна процењена количина броја сати за период од дана закључења уговора до 12.06.2015. (20 недеља оквирно) ,за све три 

спортске активости,  износи 140 сати и подразумева 7сати недељно (одбојка- три пута недељно, кошарка – три пута недељно и 

редовна настава- једном недељно).   

Овлашћена лица Наручиоца и понуђача ће на крају сваког месеца сачинити записник о извршеној услузи којим ће се контататовати 

број реализованих термина и који ће бити основ за фактурисање. 

Адреса:___________________________ 

 

Димензије терена:________________________ 

 

Подлога на терену:_______________________ 

 

Оквирно време доступних термина: 

 

За редовну наставу ______________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

За кошарку _____________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

За кошарку _____________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

За кошарку _____________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

За одбојку _____________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

За одбојку _____________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

За одбојку _____________ (уписати дан у недељи), од _____ до _____ часова 

 

Напомена: Термине одредити у интервалу од 12-24 часа. 

 

Рок плаћања је ____дана од дана пријема исправног рачуна (не може бити краћи  од 15 нити дужи 

од 45 дана) 

Рок важења понуде _________ дана oд дана отварања понуда (најмање 60 дана). 

 

           Датум                                                        Понуђач 

М. П. 

_____________________________                             ________________________________ 
Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу 

понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и 

печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, 

потписати и печатом оверити образац понуде. 



 

 

ЈН 24/14 

 

 

 

ПРИЛОГ 3 
3. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 75. ЗАКОНА 

 

3.1. ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА 

О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 75. ЗАКОНА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

  

У складу са чланом 77. став 4. Закона, под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као 

заступник понуђача, дајем следећу 

      

И З Ј А В У 

  

Понуђач __________________________ из  ___________________________,  

 

ул._________________________________, са матичним бројем__________________ 

 

у поступку јавне набавке мале вредности услуге  – услуге закупа  спортске сале, куповина 

улазница за базен и закуп терена за стони тенис за потребе наставе и рекреације студената 

Медицинског факултета у Нишу за летњи семестар  школске 2014/2015. године, ЈН бр. 24/14, 

испуњава све услове из чл. 75. Закона, односно услове дефинисане конкурсном документацијом за 

предметну јавну набавку, и то:  

  1) Понуђач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар;  

  2) Понуђач и његов законски заступник нису осуђивани за неко од кривичних дела као члан 

организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична 

дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре;  

  3) Понуђачу није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време објаве 

позива за подношење понуде;  

  4) Понуђач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са прописима 

Републике Србије (или стране државе када има седиште на њеној територији);  

  5) Понуђач је поштовао обавезе које произлазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине и гарантује да је ималац права 

интелектуалне својине.  

 

 

 

 

 

Место:_____________                                                                              Понуђач: 

 

Датум:_____________                                 М.П.                      ________________________                                                                      

  

Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача, Изјава мора бити потписана од стране 

овлашћеног лица сваког понуђача из групе понуђача и оверена печатом. 

 

 


